

**Reparatia capitala a Blocului
Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan
Holban s. Carpineni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Alarma de incendiu. Bloc "B". Bloc alimentar

Valoarea de deviz 77 585,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B 4 1.1. Montarea Bloc B4				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50-Panoul de semnalizare antiincendiar	buc	1,00	1 093,64 275,78	1 093,64 275,78
2	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000M	buc	1,00	112,67 110,31	112,67 110,31
3	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015-Сигнал 20П	buc	1,00	119,16 55,16	119,16 55,16
4	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000-СП1	buc	1,00	112,67 110,31	112,67 110,31
5	11-02-002-01	Dispozitiv - РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,00	112,67 110,31	112,67 110,31
6	10-04-100-09	Transmitetor radio ATS-100	buc	1,00	436,70 428,40	436,70 428,40
7	11-03-001-01	Convertor de interfata RS232-TTL	buc	1,00	28,41 27,85	28,41 27,85
8	10-08-002-01	Avertizoare ИП ,ИПР-1	buc	23,00	65,60 53,55	1 508,90 1 231,65
9	10-08-003-02	Dispozitive - Sirena de alarma - SA-913F	buc	3,00	290,50 267,75	871,50 803,25
10	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2?2,5 mm2	100 m	2,50	1 399,42 1 285,20	3 498,55 3 213,00

1	2	3	4	5	6	7
11	цена	Cablu КПСЭНГ-FRLS 2*2*0.2mm2	m	195,00	10,00 0,00	1 950,00 0,00
12	цена	Cablu ББГНГ FRLS - сеч.2*1.5mm2	m	360,00	9,00 0,00	3 240,00 0,00
13	цена	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	10,00	15,00 0,00	150,00 0,00
14	08-02-422- 1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2?2,5 mm2	100 m	0,30	1 329,37 1 285,20	398,81 385,56
15	цена	Conductor ПВ1сеч1*1.5mm2	m	30,00	12,00 0,00	360,00 0,00
16	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselei, diametru pina la 25 mm	100 m	2,62	3 655,54 894,20	9 577,52 2 342,81
17		Jghebur PVC 15*10 L=2	buc	131,00	120,00 0,00	15 720,00 0,00
18	10-01-001- 08	Montare Rezistor	buc	215,00	23,15 18,21	4 976,50 3 914,50
19	pret	Rezistor 2.2kOm	buc	200,00	3,50 0,00	700,00 0,00
20	pret	Rezistor 4.7kOm	buc	15,00	100,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			46 467,70
		<i>Cheltuieli de asigurari sociale</i>	24,00 %			3 122,13
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			956,46
		<i>Total</i>	100,00 +			50 546,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			390,27
		<i>Total</i>	100,00 +			50 936,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 528,10
		Total Montarea Bloc B4 Inclusiv salariu				52 464,66 16 521,29
		1.2. Utilaj Bloc B 4				
21		Panoul de semnalizare antiincendiu	buc	1,00	1 700,00 0,00	1 700,00 0,00
22		Bloc C2000M	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
23		Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24		Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
25		Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
26		Emitator radio АТS100	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
27		Convertor de interfata RS232--TTL	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
28		Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	18,00	220,00 0,00	3 960,00 0,00
29		Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	2,00	200,00 0,00	400,00 0,00
30		Manual detector de incendiu ИПP-1	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
31		Sirena de alarma SA-913F	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 045,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			144,54
		Total Utilaj Bloc B 4 Inclusiv salariu				12 189,54
		Total Bloc B 4 Inclusiv salariu				64 654,20 16 521,29

		Total	lei	64 654,20
		TVA	20,00 %	12 930,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		77 585,04 16 521,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a Blocului
Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan
Holban s. Carpineni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Alarma de incendiu. Bloc "B". Bloc alimentar

Valoarea de deviz 77 585,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-5:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	242,93	53,55	13 008,89
Total manopera						16 521,29

Materiale:

1.	0222211133	Sirena de alarma SA-913F	buc	3,00	250,00	750,00
2.	055544443	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
3.	0766667666	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	18,00	220,00	3 960,00
4.	07755555	Bloc C2000M	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
5.	099998	Panoul de semnalizare antiincendiu	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
6.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 000,00	0,00
7.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,12	75,00	9,00
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	14 000,00	280,00
9.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	23 000,00	0,00
10.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,01	52 000,00	520,00
11.	1011292	White-spirit	t	0,00	18 000,00	0,00
12.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	32 000,00	0,00
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	20,00	0,00
15.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,16	14,00	2,24
16.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	14,00	3,36
17.	1012073	Ate aspre	kg	0,01	10,00	0,10
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,90	100,00	290,00
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,96	100,00	3 196,00
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,96	100,00	3 196,00
21.	1019852	Vopsea	kg	0,03	35,00	1,05
22.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,12	45,00	5,40
23.	1100014	Tirfon	100 buc	0,04	100,00	4,00
24.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	15,00	150,00
25.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	12 000,00	0,00
26.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	45 000,00	0,00
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,52	75,00	39,00
28.	1234567876	Cablu ВВГнг FRLS - сеч.2*1.5мм2	m	360,00	9,00	3 240,00
29.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,00	27,00	81,00
30.	23456788887	Jghebur PVC 15*10 L=2	buc	131,00	120,00	15 720,00

31.	30000877	Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc	1,00	35,00	35,00
32.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,06	900,00	54,00
33.	4567890	Cablu КПСЭНР-FRLS 2*2*0.2mm2	m	195,00	10,00	1 950,00
34.	4567890000	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,00	250,00	250,00
35.	4567898880	Conductor ПБ1сеч1*1.5mm2	m	30,00	12,00	360,00
36.	4677000011	Convertor de interfata RS232--TTL	buc	1,00	150,00	150,00
37.	5009030	Flanse	10 buc	2,62	10,00	26,20
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,87	100,00	87,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	83,84	3,00	251,52
40.	5009090	Profil de montaj	buc	1,31	5,00	6,55
41.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,13	100,00	13,00
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	100,00	3,00
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,10	75,00	7,50
44.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,79	6,00	4,74
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,48	65,00	31,20
46.	55554443	Rezistor 2.2kOm	buc	200,00	3,50	700,00
47.	67890098	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	10,00	15,00	150,00
48.	6789098	Emitator radio ATS100	buc	1,00	150,00	150,00
49.	77778090	Rezistor 4.7kOm	buc	15,00	100,00	1 500,00
50.	88888202000	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	2,00	200,00	400,00
51.	99883938393	Manual detector de incendiu ИПП-1	buc	3,00	250,00	750,00
		Total materiale de construcții				45 027,86

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	450,00	162,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,36	450,00	1 062,00
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,23	65,00	14,95
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,65	25,00	41,25
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	35,00	18,55
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,12	35,00	74,20
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	400,00	76,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,32	400,00	128,00
		Total utilaje de construcții				1 576,95

Total	lei	64 654,20
TVA	20,00 %	12 930,84

Total deviz:

77 585,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a Blocului Alimentar Investitor
Bloc,,B,, a LT Stefan Holban s. Carpineni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B 4				
		1.1. Montarea Bloc B4				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50- Panoul de semnalizare antiincendiar	buc			1 093,64 275,78
	1	Muncitor	h-om	5,1500	53,55	275,78
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	23 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	52 000,00	520,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	18 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	35 000,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	14,00	3,36
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	15,00	150,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	45 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	27,00	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	65,00	14,95
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	35,00	18,55
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
2	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000M	buc			112,67 110,31
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,55	110,31
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	14,00	0,56
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	45,00	1,80
3	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015- Сигнал 20П	buc			119,16 55,16
	1	Muncitor	h-om	1,0300	53,55	55,16
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1600	400,00	64,00
4	11-02-002-01	Dispozitiv -bloc C2000-СП1	buc			112,67 110,31
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,55	110,31
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	14,00	0,56
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	45,00	1,80
5	11-02-002-01	Dispozitiv - РИП-12-3А-17А/ч	buc			112,67 110,31
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,55	110,31
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	14,00	0,56
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	45,00	1,80
6	10-04-100-09	Transmitetor radio ATS-100	buc			436,70 428,40
	1	Muncitor	h-om	8,0000	53,55	428,40
	1012073	Ate aspre	kg	0,0060	10,00	0,10
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0373	100,00	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0310	75,00	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0260	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
7	11-03-001-01	Convertor de interfata RS232-TTL	buc			28,41
						27,85
	1	Muncitor	h-om	0,5200	53,55	27,85
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	14,00	0,56
8	10-08-002-01	Avertizoare ИП ,ИИП-1	buc			65,60
						53,55
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,55	53,55
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	75,00	0,39
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	100,00	10,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0020	75,00	0,16
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
9	10-08-003-02	Dispozitive - Sirena de alarma -SA-913F	buc			290,50
						267,75
	1	Muncitor	h-om	5,0000	53,55	267,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	100,00	20,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0060	75,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	25,00	2,25
10	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2?2,5 mm2	100 m			1 399,42
						1 285,20
	1	Muncitor	h-om	24,0000	53,55	1 285,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	56,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	32 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	35,00	0,42
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	4,80
11	цена	Cablu КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2mm2	m			10,00
						0,00
	4567890	Cablu КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2mm2	m	1,0000	10,00	10,00
12	цена	Cablu ББГнг FRLS - сеч.2*1.5мм2	m			9,00
						0,00
	1234567876	Cablu ББГнг FRLS - сеч.2*1.5мм2	m	1,0000	9,00	9,00
13	цена	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m			15,00
						0,00
	67890098	Cablu LAPP-LIV-TR 8*2*0.35mm2	m	1,0000	15,00	15,00
14	08-02-422-1	Introducerea unui conductor in plinta electrotehnica, sectiune pina la 2?2,5 mm2	100 m			1 329,37
						1 285,20
	1	Muncitor	h-om	24,0000	53,55	1 285,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	32 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0100	35,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	3,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	450,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	400,00	0,00
15	цена	Conductor ПВ1сеч1*1.5mm2	m			12,00 0,00
	4567898880	Conductor ПВ1сеч1*1.5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
16	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselei, diametru pina la 25 mm	100 m			3 655,54 894,20
	1	Muncitor	h-om	16,7000	53,55	894,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	53,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	100,00	1 219,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	100,00	1 219,85
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	75,00	14,89
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	20,61
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	3,00	96,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	5,00	2,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	6,00	1,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,81
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	28,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	44,27
17		Jghebur PVC 15*10 L=2	buc			120,00 0,00
	234567888887	Jghebur PVC 15*10 L=2	buc	1,0000	120,00	120,00
18	10-01-001-08	Montare Rezistor	buc			23,15 18,21
	1	Muncitor	h-om	0,3400	53,55	18,21
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0110	450,00	4,94
19	pret	Rezistor 2.2kOm	buc			3,50 0,00
	55554443	Rezistor 2.2kOm	buc	1,0000	3,50	3,50
20	pret	Rezistor 4.7kOm	buc			100,00 0,00
	77778090	Rezistor 4.7kOm	buc	1,0000	100,00	100,00
		1.2. Utilaj Bloc B 4				
21		Panoul de semnalizare antiincendiu	buc			1 700,00 0,00
	099998	Panoul de semnalizare antiincendiu	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
22		Bloc C2000M	buc			1 400,00 0,00
	07755555	Bloc C2000M	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
23		Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc			250,00 0,00
	4567890000	Dispozitiv "Сигнал-20П"	buc	1,0000	250,00	250,00
24		Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc			35,00 0,00
	30000877	Blocul de releu исп01 C2000-СП1	buc	1,0000	35,00	35,00
25		Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc			2 500,00 0,00
	055544443	Sursa de energie РИП-12-3А-17А/ч	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
26		Emitator radio ATS100	buc			150,00 0,00
	6789098	Emitator radio ATS100	buc	1,0000	150,00	150,00
27		Convertor de interfata RS232--TTL	buc			150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4677000011	Convertor de interfata RS232--TTL	buc	1,0000	150,00	150,00
28		Avertizoare de fum ИП 212-46	buc			220,00
						0,00
	0766667666	Avertizoare de fum ИП 212-46	buc	1,0000	220,00	220,00
29		Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc			200,00
						0,00
	88888202000	Avertizoare de fum ИП 103-4/1	buc	1,0000	200,00	200,00
30		Manual detector de incendiu ИПП-1	buc			250,00
						0,00
	99883938393	Manual detector de incendiu ИПП-1	buc	1,0000	250,00	250,00
31		Sirena de alarma SA-913F	buc			250,00
						0,00
	0222211133	Sirena de alarma SA-913F	buc	1,0000	250,00	250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.